様式第１号(第９条関係）

熊谷市長　小林　哲也　宛

利用申込者 住　　所 〒

氏　　名

電　　話

熊谷市勤労者住宅資金貸付制度を利用したいので、下記のとおり申し込みいたします。

なお、納税状況等貸付に必要な調査を行うことに同意します。
記

続　柄 年　齢

本人 本人

家族

家族

受付番号 受付者印 熊谷市 仮審査欄 金融機関 仮審査欄

合　・　否 合　・　否

土地
家屋

(延べ床）

受付年月日 審

査年　　月　　日

担

保

　　無　　・　有　　　　※『有』の場合は、下記も記入してください。

物
件

所在地

面積

借入期間 　　　　　　　　　　　　　　　　　年 　　固定金利制　・　変動金利制

円

円

年

収

氏　　名 前年度年収(税込）

円

工事（売買）予定日　　着工　　　　年　　　月　　　日   　竣工（売買）　　　　年　　　月　　　日

借
入
希
望
額

万円

資
金
計
画

内

訳

本　　借　　入　　金 万円

そ の 他 借 入 金 万円
自己資金　（現金・預金） 万円

計　(必要資金総額） 万円

住民となった日 　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日（市外の者は転入予定日）

用

途

物件所在地

住
宅

新築・増改築

購入・建売住宅・中古住宅・マンション・中古マンション

補修（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　）

土
地

購入・既取得済・借地・親所有　名義（　　　　    　 　　　　　　）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　年　　　月　　　日

電話 勤続年数 　　　年　　　か月

　　　　年度　熊谷市勤労者住宅資金貸付利用申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

(太枠内を記入する）

記　　　　入　　　　事　　　　項

申

請

者

勤

務

先

名称 性　　別 男・女 年齢　　　　歳

住所
〒 生年月日 　　　年　　　月　　　日生

勤務年月日